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Lëndët ,,E drejta ndërkombëtare e punës ‘’ 
dhe ,, E drejta e sigurimit social 
ndërkombëtar’’ Prof. Muhamet Vokrri 
mbahen më date: 24.01.2024, ora 14:00, S2 


